27.0 1.2025, ФГБОУ ВО Астраханский ГNЛУ
Минздрава России

(дата, место проведения заседания ) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕдитАцион ной подкомисс и и

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа н ие ЁКlq*едитационной подком исси и по итога м п роведен ия а ккред ит ации
специалиста по'специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (З1.0В.71)

Председательствовал: И. Е. Таджиев
(И.О Фамилия)

Ответственньlй секретарь: Н. А., Вереина

32

(И.О.Фамилия)

Членьl подкомиссии.

А. В. Журихин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Селихова
(И.О.Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04,2024 Ng2

Повестка заседания:
}

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 't15 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 п Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Булгаков Евгений Валерьевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.0В.7 1)

l\Лорозова Елена Витальевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .0В .7 1)

. ý:u.f ;-- Н. А. Вереина

(И О Фамилия)

(И О Фамилия)

Ответствен Hbl й секретарь
(подпись) (И О. Фамилия)